关于评选2019年度“先进基层妇委会”
和优秀基层妇委会主任的通知

各基层妇委会：
一年来，各基层妇委会在校党委的正确领导下，认真贯彻学习习近平总书记系列重要讲话精神和党的群团工作会议精神，围绕学校中心工作，服务大局，履职尽责，在组织、引导、服务和维护女教职工合法权益等方面发挥了重要作用。为充分调动基层妇女干部的工作热情和积极性，进而推动学校事业更好发展。校妇委会研究决定，对在2019年度妇女工作中做出贡献的基层妇委会和妇委会主任进行表彰。现将有关事项通知如下：
一、奖项设置

集体奖：基层妇委会先进集体10个。

个人奖：优秀妇委会主任10名。
二、评选条件
（一）先进基层妇委会评选条件：

1、能够紧紧围绕学校中心工作，结合本单位实际，开展灵活多样、丰富多彩的活动，增强妇女组织的活力。
2、能够忠实的代表和维护妇女的合法权益，妇女工作赢得本单位女教职工的好评。
3、能够认真落实校妇委会布置的各项工作任务，措施得力，成绩突出。
（二）优秀基层妇委会主任评选条件：
1、热爱妇女工作，有较强的事业心、责任感。
2、忠实的代表和维护妇女的合法权益， 热心为女教职工服务，工作成绩突出，在群众中有较高威信。
3、积极带领和组织本单位女教职工参加学校妇委会组织的各项活动。
4、工作中能开拓进取，勇于创新，创造性地完成各项任务。
三、要求及评选办法
1、各基层妇委会要认真总结本单位一年来妇女工作取得的成绩和经验。
2、由各单位推荐，填写《2019年度先进基层妇委会登记表》《2019年度优秀基层妇委会主任登记表》，基层党委盖章。
3、校妇委会将结合各基层妇委会及基层妇委会主任年终总结集体研究审定。
4、各基层妇委会请于12月23日前将2019年工作总结附2020年工作计划、《2019年度先进基层妇委会登记表》、《2019年度优秀基层妇委会主任登记表》电子版发送至邮箱1119015670@qq.com，联系人：孙誉烘，电话：85717390。

附件：1、2019年度先进基层妇委会登记表
附件：2.、2019年度优秀基层妇委会主任登记表
长春工业大学妇女委员会
2019年12月6日

附件1
2019年度先进基层妇委会登记表
单位：                                     年   月    日

	基层妇委会名称

	妇委会
主任

	女教职工总数

	项目
	内容

	组织参加的校妇委会举办的活动

	1.

2.

3.

……

	基层妇委会组织开展的活动

	1.

2.

3.

……

	基

层

党

组

织

意

见
	盖  章

年   月   日
	校

妇

委

会

审

批

意

见
	盖  章

年   月   日

附件2

2019年度优秀基层妇委会主任登记表

单位                                        年   月    日

	姓  名

	政治面貌

	学 历

	出生年月

	主要事迹

	基层党组织意见
	盖 章
    年  月  日
	校
妇
委
会
意
见
	盖 章
年  月  日